

Saltnex ApS
Nyholmsvej 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 62 97 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Ove Stensgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Saltnex ApS Nyholmsvej 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 37 62 97 82
	Stiftet: 21. april 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ove Stensgaard Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	RMF. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af maskiner til vinterbekæmpelse og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 791.449 mod 350.037 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.875 mod 125.777 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter statusdagen ikke indtruffet begivenheder, som kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	791.449	350.037
1 Personaleomkostninger	-413.949	-187.610
Driftsresultat	377.500	162.427
Andre finansielle indtægter	23	2.804
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.188	-3.198
Resultat før skat	372.335	162.033
Skat af årets resultat	-82.460	-36.256
Årets resultat	289.875	125.777
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	289.875	125.777
Disponeret i alt	289.875	125.777

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>47.440</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>47.440</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	977.431	478.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.284
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.917</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.008.348</u>	<u>484.594</u>
Likvide beholdninger	<u>621.045</u>	<u>223.212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.629.393</u>	<u>755.246</u>
Aktiver i alt	<u>1.629.393</u>	<u>755.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	544.106	254.231
Egenkapital i alt	594.106	304.231
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	6.802	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.802	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.418	292.894
Gæld til tilknyttede virksomheder	186.648	38.141
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.658	36.256
Anden gæld	331.761	83.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.028.485	451.015
Gældsforpligtelser i alt	1.028.485	451.015
Passiver i alt	1.629.393	755.246

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	408.999	181.501
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.110	2.701
	<u>413.949</u>	<u>187.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.934	1.731
Andre finansielle omkostninger	2.254	1.467
	<u>5.188</u>	<u>3.198</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	254.231	128.454
Årets overførte overskud eller underskud	289.875	125.777
	<u>544.106</u>	<u>254.231</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	0	0
Udskudt skat af årets resultat	6.802	0
	<u>6.802</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 168 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMF. Holding ApS, CVR-nr. 35857354 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
